**134°** Quibus prænotatis, invenies constellationem primæ litteræ nominis proprii herois tui; deinde constellationem litteræ quæ invocationem et carmen incipit, ad hanc constellationem ordine quo illas primo loco dedimus, numerando unies, ita ut tamen post singulas novem, non decem, sed iterum unam numeres. Si autem inventus numerus sit unus, tres, quinque, septem dicuntur dissonaro; bene autem consonant si sint duo, quatuor, sex, octo vel novem. Sic Camben in suo poemate இராமாயணம் heroem habet இராமன் et incipit invocationem per உலகம். Constellatio autem litteræ இ est கார்த்திகை, உ லittere உ est ஷராடம். A கார்த்திகை autem ad ஷராடம், relictis primis novem, iterum in-

venitur numerus novem; unde juxta hanc regulam, constellationes bene consonant, quæ consonantia vocatur நாட் பொருத்தம் vel உடச்ததிரப்பொருத்தம், quæ regula satis absurdia et superstitione fundata est.

**135° 3.** Distinguunt auctores litterarum hoc modo: duodecim vocales dedisse dicitur பிரமா; க, ஏ சிவன்; ச, ஞ விஷ்ணு; உ, னா சுப்பிரமணியன்; த, ந தேவேந்திரன்; ப, ம சூரியன்; ய, ர சந்திரன், (solem enim et lunam deos esse dicunt et adorant); ல, வ இயமன், deus mortis; ழ, ன வருணன், Neptunus; ற, ன குபேரன் Plutus...; quibus prænotatis explicant quæ litteræ convenient singulae tribui. Bracinanibus dicunt convenire litteras quas dedere Brama, Siven, Vishnu et Supramanien, scilicet vocales duodecim et க, ஏ, ச, ஞ, உ, னா. Regibus convenient litteræ quas dedere Devendiren, Sol et Luna, scil. த, ந, ப, ம, ய, ர. Mercatorum tribui convenient litteræ quas dedere Deus mortis et Plutus, scil. ல, வ, ற, ன. Hominibus ex tribu Vellalen assignant litteras quas dedit Neptunus, scil. ழ, ன; ceteris tribubus communes esse dicunt litteras omnes præter vocales, quæ omnia et plura adhuc minoris momenti, in supradictis libris பாட்டுயல் nuncupatis videri possunt; haec autem hic attigisse satis judico.

**136° 4.** Addunt regulas primi pedis quo incipienda sit invocatione; pro quo octo கணம் assignant. Ex quibus quatuor laudant, reprobant quatuor ex manifesta superstitione: siquidem 1° pes ex tribus சேரசை: தேமாங்காய் vocatur இந்திரகணம், et heroi augmentum auspicatur; 2° நிரை நேர் நேர்: புனிமாங்காய் est சந்திரகணம் et semiperternam auspicatur vitam; 3° pes ex tribus நிரையசை, கருவிளக்கனி est நிலக்கணம், et felicitatem importat; 4° pes ex duplici நேர் et dupliciti நிரை தேமாநாதுநிழல் est ஸிர்க்கணம், et importat constantiam in felicitate. Haec

quatuor sunt நற்கணம். Quae autem reprobantur தீக்கணம், sunt 1° நிரை நிரை நேர் : கருவிளங்காய், est அந்தரகணம் et heroi diminuere dicitur dies vitae; 2° நேர் நேர் நிரை : தேமாங்கணி, est வாயுக்கணம், et perdit divitias; 3° நிரை நேர் நிரை : புளிமாங்கணி est தீக்கணம் et .. orbos causat; 4° நேர் நிரை நேர் : கவிளங்காய் est சூரியகணம் et prodit fortitudinem animi; quae omnia ut patet, ineptam superstitionem important.